Чăваш Республикин
Канаш хулин
Депутатсен пухăвĕ

ЙЫШĂНУ

        18.05.2023 г. № 36/6

[image: ]
	   Чувашская Республика
Собрание депутатов
города Канаш

РЕШЕНИЕ

  18.05.2023 г. № 36/6

Об образовании конкурсной комиссии по формированию состава Молодежного парламента при Собрании депутатов города Канаш Чувашской Республики

[bookmark: _Hlk79501936]В соответствии с пунктом 4.2. раздела 4 Положения о Молодежном парламенте при Собрании депутатов города Канаш Чувашской Республики, утвержденного решением Собрания депутатов города Канаш от 18 мая 2023 года №36/5, Собрание депутатов города Канаш Чувашской Республики решило:

[bookmark: _GoBack]1. Образовать конкурсную комиссию по формированию состава Молодежного парламента при Собрании депутатов города Канаш Чувашской Республики в следующем составе:
Савчук Олег Валентинович –глава города Канаш – председатель;
Назмутдинов Ильсур Ринатович- депутат Собрания депутатов города Канаш;
Суркова Наталья Владиславовна – заместитель главы по вопросам социальной политики - начальник МКУ «Отдел образования и молодежной политики администрации города Канаш Чувашской Республики»;
Медведева Ольга Андреевна - Советник главы администрации города Канаш по работе с молодежью;
Леонтьева Елена Анатольевна –начальник правового отдела администрации города Канаш;
Сергеев Вячеслав Николаевич- председатель правления Местного Районного Отделения Чувашского Республиканского Отделения Общероссийской Общественной Организации «Российский Союз Ветеранов Афганистана» по г. Канаш и Канашскому району Чувашской Республики (по согласованию).
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Глава города                                                                                                                     О.В. Савчук
image1.png